
157205-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 157205-2022 - Zadávání
Irsko-Athy: Architektonické a související služby
OJ S 60/2022 25/03/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Scoil Ide Naofa (Athy)
Národní identifikační číslo: 17650K
Poštovní adresa: Kilmead
Obec: Athy
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Co.Kildare
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Rob White
E-mail: principal@kilmeadns.ie
Tel.: +353 598626100

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.kilmeadns.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/205724

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Architectural Services for Additional Accommodation at Scoil Ide Naofa, Kilmead National 
School, Kilmead, Athy, Co. Kildare, Ireland.
Spisové číslo: 17650K

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/157205-2022
mailto:principal@kilmeadns.ie?subject=TED
http://www.kilmeadns.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/205724
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/205724
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=210034&B=ETENDERS_SIMPLE


157205-2022 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavní kód CPV
71200000 Architektonické a související služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Architectural Services for Additional Accommodation at Scoil Ide Naofa, Kilmead National 
School, Kilmead, Athy, Co. Kildare, Ireland.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 340 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71210000 Architektonické poradenství, , 71220000 Architektonická řešení 71221000 

, , Architektonické služby pro budovy 71222000 Architektonické služby pro venkovní prostory
71223000 Architektonické služby pro přístavbu budov

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kildare, Ireland.

Popis zakázky
Scoil Íde Naofa is a primary school under the patronage of the Catholic Archdiocese of Dublin.
Please see attached Project Brief & Schedule of Additional Accommodation
In summary, the project will comprise:
• Two Classroom SEN Base 359 m2
Giving a Gross Floor Area for Section A & B (including circulation, internal walls & stairs) 460 
m2
Also:
• Secure Hard and soft play area 100 m2
• Sensory Garden 100 m2
• 6 parking spaces
The above description is indicative of the size and nature of the project but the extent of 
accommodation to be provided may increase or decrease. Additional accommodation may be 
added to the brief including the provision of an additional school (on the same site or sites) at 
the discretion of the Contracting Authority.
Any additional accommodation added at the discretion of the Contracting Authority is subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EU (Regulation 72, European 
Union (Award of Public Authority Contracts) Regulations 2016)

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 340 000,00 EUR



157205-2022 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 50
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration
A declaration is required to confirm that none of the circumstances specified Article 57 of 
Directive 2014/24/EU (and Regulation 57 of SI No. 284 of 2016) or Article 80 of Directive 2014
/25/EU (and Regulation 85 of SI No.286 of 2016) apply to the applicant.]

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 25/04/2022 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina



157205-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 25/04/2022 13:00Místní čas: 
Místo: 
Kildare, Ireland

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
All tenderers will be evaluated on the basis of the information submitted in response to this 
notice (All criteria have a minimum standard). The submission of the apparently successful 
tenderer will be validated prior to awarding the contract.
The contract will be awarded on the basis of most economically advantageous tender.
The scope of works requirements may be extended to include additional works of a similar 
nature at the discretion of the Contracting Authority. All additional scope of works are subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EC (Regulation 72, SI 284 of 
2016).
It is a condition precedent to the award of the Contract that the successful Tenderer will 
provide a current tax clearance certificate or in the case of a non-resident Tenderer a 
statement of suitability on tax grounds from the Revenue Commissioners of Ireland.
The Funding Agency, the Department of Education & Skills, is subject to the requirements of 
the Freedom of Information Acts, 1997, 2003 and 2014. If a tenderer considers that any of the 
information supplied in response to this notice is either commercially sensitive or confidential, 
this should be highlighted and reasons for its sensitivity given. The relevant material will, in 
response to a request under the Act, be examined in the light of exemptions provided for in the 
Act.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Department of Education
Poštovní adresa: Portlaoise Road
Obec: Tullamore, Co. Offaly
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
22/03/2022


